



# Kindvig ApS

Rolfs Plads 8, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 47 24 75

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kindvig ApS  
Rolfs Plads 8, 4. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 47 24 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Farnø

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning vedrørende fast ejendom og projektudvikling, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.617.696 kr. mod 806.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189.220 kr. mod 139.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.617.696</b>	<b>806</b>
1 Personaleomkostninger	-1.076.083	-621
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-751	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.540.862</b>	<b>185</b>
Andre finansielle indtægter	2.917	1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.327	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.540.452</b>	<b>184</b>
Skat af årets resultat	-351.232	-45
<b>Årets resultat</b>	<b>1.189.220</b>	<b>139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	898.620	139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.189.220</b>	<b>139</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.297	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.297</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.297</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.250	290
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender i alt	<u>106.250</u>	<u>301</u>
Likvide beholdninger	<u>1.243.580</u>	<u>97</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.349.830</u></b>	<b><u>398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.376.127</u></b>	<b><u>398</u></b>



## Balance 31. december

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	977.874	79
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.297.874</u></b>	<b><u>159</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.322	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.322</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	17.910	42
Anden gæld	59.021	197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.931	239
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.931</u></b>	<b><u>239</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.376.127</u></b>	<b><u>398</u></b>

## Noter

---

		2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		1.040.370	585
Andre omkostninger til social sikring		4.126	6
Personaleomkostninger i øvrigt		31.587	30
		<b>1.076.083</b>	<b>621</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05	11.082	0
		31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		80.000	80
		<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		79.254	-60
Årets overførte overskud eller underskud		898.620	139
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		50.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-50.600	0
		<b>977.874</b>	<b>79</b>
